
LICITAÇÃO CV01318 MODALIDADE PROCESSO 1689/2018

VLR ESTIMADO R$ 44.520,61 Nº DT ABERTURA 07/06/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/06/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 03/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

2 370,30 740,60 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 415,10 830,20 2º COLOCADO

2 470,00 940,00 3º COLOCADO

2 543,00 1.086,00 4º COLOCADO

4 753,24 3.012,96 1º COLOCADO - VENCEDOR

4 686,90 2.747,60 2º COLOCADO

4 894,00 3.576,00 3º COLOCADO

4 1.042,00 4.168,00 4º COLOCADO

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

Saint Gobain Canalização S/A

OBJETO

Item 1 - CURVA FO.FO. DN300 22° BB JE2GS  

Item 2 - LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM 

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

Saint Gobain Canalização S/A

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de curvas, luvas, reduções e TE's em Fo.Fo.

VALOR

Convite

013

Menor Preço por Item

Não diferenciado p/ ME/EPP

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP



2 204,20 408,40 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 237,79 475,58 2º COLOCADO

2 299,00 598,00 3º COLOCADO

2 321,15 642,30 4º COLOCADO

4 1.913,65 7.654,60 1º COLOCADO - VENCEDOR

4 1.929,50 7.718,00 2º COLOCADO

4 2.284,00 9.136,00 3º COLOCADO

4 2.813,00 11.252,00 4º COLOCADO

4 2.629,90 10.519,60 1º COLOCADO - VENCEDOR

4 2.630,00 10.520,00 2º COLOCADO

4 4.414,00 17.656,00 3º COLOCADO

4 4.968,56 19.874,24 4º COLOCADO

8 405,64 3.245,12 1º COLOCADO - VENCEDOR

8 481,30 3.850,40 2º COLOCADO

8 570,09 4.560,72 3º COLOCADO

8 588,00 4.704,00 4º COLOCADO

2 158,26 316,52 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 183,00 366,00 2º COLOCADO

2 192,40 384,80 3º COLOCADO

2 282,62 565,24 4º COLOCADO

Item 3 - TE FO.FO. DN150 BBB JE2GS

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

Saint Gobain Canalização S/A

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

Item 4 - LUVA DE CORRER FO.FO. DN500 JM 

Saint Gobain Canalização S/A

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

Item 6 - LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM

Saint Gobain Canalização S/A

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

Item 5 - LUVA DE CORRER FO.FO. DN600 JM

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

Saint Gobain Canalização S/A

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

InfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

Item 7 - REDUÇÃO FO.FO. DN200X100 PB JE2GS

Saint Gobain Canalização S/A

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA



2 182,25 364,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 182,27 364,54 2º COLOCADO

2 242,70 485,40 3º COLOCADO

2 286,17 572,34 4º COLOCADOInfraCamp Comércio de Tubos, Conexões e Válvulas LTDA - EPP

Gestplan Aval. Inspeção e com. EIRELI EPP

Saint Gobain Canalização S/A

PHS Indústria e Comércio de Tubos e Conexões LTDA

Item 8 - REDUÇÃO FO.FO. DN200X150 PB JE2GS 


